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PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902 

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DA DISPENSA
Nº 22/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 082/2025

VIGÊNCIA ATÉ 25/04/2026

Item
13980
Lote

GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS
CPF: 437.522.318-90
 - MG

Descrição do Lote

Valor Total

1 00000001 TELA MOSQUITEIRA 41.940,00

Item
Código

Descrição do Produto/Serviço
Marca

Unidade
Valor Unitário

Quantidade
Valor Total

1
162.000.070

TELA MOSQUITEIRA PARA CAIXA D’ÁGUA DE 250 LITROS
Tela mosquiteira para caixa d’água de 250 litros
100% poliéster, com acabamento com costura linha 100%
poliéster e cordão 100% poliéster. Com tratamento antimofo e
anti fungos e não tóxica.
VICTORIA REGGIA MOD 31100

UN
10,98

1000
10.980,00

2
162.000.071

TELA MOSQUETEIRA PARA CAIXA D’ÁGUA DE 500 LITROS
Tela mosqueteira para caixa d’água de 500 litros
100% poliéster, com acabamento com costura linha 100%oliéster e cordão
100% poliéster. Com tratamento antimofo e anti fungos e não tóxica

VICTORIA REGGIA MOD 31100

UN
13,98

1000
13.980,00

3
162.000.072

TELA MOSQUETEIRA PARA CAIXA D’ÁGUA DE 1000 LITROS
Tela mosqueteira para caixa d’água de 1000 litros
100% poliéster, com acabamento com costura linha 100%poliéster e cordão
100% poliéster. Com tratamento antimofo e anti fungos e não tóxica.

VICTORIA REGGIA MOD 31100

UN
16,98

1000
16.980,00

Total do Proponente 41.940,00
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